

# **Leos Allé 35 Holding ApS**

**Leosalle 35**

**6270 Tønder**

**CVR-nr. 32892051**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. maj 2020

---

Søren Andersen  
Dirigent

# Leos Allé 35 Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Leos Allé 35 Holding ApS Leosalle 35 6270 Tønder
CVR-nr.	32892051
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Søren Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 811.889, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.888.930, og en egenkapital på kr. 5.877.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.074	-11.227
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.074</b>	<b>-11.227</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		459.963	842.413
Andre finansielle indtægter		467.624	62.024
Finansielle omkostninger		-10	-360.012
<b>Resultat før skat</b>		<b>915.503</b>	<b>533.198</b>
Skat af årets resultat	1	-103.614	66.278
<b>Årets resultat</b>		<b>811.889</b>	<b>599.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		459.963	842.413
Overført resultat		241.326	-350.937
<b>Resultatdisponering</b>		<b>811.889</b>	<b>599.476</b>

# Leos Allé 35 Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	773.258	1.113.295
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>773.258</u>	<u>1.113.295</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>773.258</u>	<u>1.113.295</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		210.578	0
Udsudte skatteaktiver		0	67.746
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.736
<b>Tilgodehavender</b>		<u>210.578</u>	<u>86.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.072.331	2.886.317
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>4.072.331</u>	<u>2.886.317</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>832.763</u>	<u>1.134.314</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.115.672</u>	<u>4.107.113</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.888.930</u>	<u>5.220.408</u>

## Leos Allé 35 Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		742.008	382.045
Overført resultat		4.945.205	4.603.879
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>5.877.813</b>	<b>5.173.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		7.117	0
Anden gæld		0	42.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.117</b>	<b>46.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.117</b>	<b>46.484</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.888.930</b>	<b>5.220.408</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Leos Allé 35 Holding ApS

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	32.315	0		
Regulering udskudt skat	67.746	-67.746		
Betalt udenlandsk skat indeværende år	1.392	0		
Betalt udenlandsk skat vedrørende tidligere år	2.161	1.468		
	<b>103.614</b>	<b>-66.278</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Unimation ApS	Tønder	50,00	1.546.516	919.926
			<b>1.546.516</b>	<b>919.926</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			31.250	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
Opskrivninger primo			1.082.045	939.632
Årets resultat			459.963	842.413
Udbytte			-800.000	-700.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>742.008</b>	<b>1.082.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>773.258</b>	<b>1.113.295</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivn. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	382.045	4.603.879	108.000	5.173.924
Udbetalt udbytte sidste år	0	0	0	-108.000	-108.000
Regulering udbytte fra associeret virksomhed	0	-100.000	100.000	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	459.963	241.326	110.600	811.889
	<b>80.000</b>	<b>742.008</b>	<b>4.945.205</b>	<b>110.600</b>	<b>5.877.813</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.